ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САНДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  декабря  2014 г.

№ 45/211-3

п. Сандово

    О плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2015 год

       В соответствии с пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сандовского района постановляет:

1. Утвердить План основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2015 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением Плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2015 год возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии Сандовского района Е.И.Михайлову.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

               Председатель

территориальной избирательной комиссии Сандовского района
Е.И. Михайлова

                  Секретарь

 территориальной избирательной комиссии Сандовского района
                                                Т.П.Павлова